

平成 18年1月5日

各 位

株式会社 USEN

## 完全無料ブロードバンド放送「GyaO」にて完全オリジナルドラマ 『レンタル彼氏 ~ 私、男 買ってます ~ 』放送開始決定

株式会社 USEN (本社:東京都千代田区、代表取締役社長:宇野康秀、以下 USEN)が 運営する完全無料ブロードバンド放送「GyaO」(ギャオ URL: <a href="http://www.gyao.jp/">http://www.gyao.jp/</a>)は、「GyaO」完全オリジナルドラマとして『レンタル彼氏 ~ 私、男 買ってます ~』を制作、 平成 18 年 1 月 9 日より放送を開始いたします。

今回「GyaO」で放送を開始する『レンタル彼氏 ~ 私、男 買ってます ~ 』は、風俗業界で働いた自らの経験をもとに、ノンフィクション作家、風俗系文学作家として活躍中の酒井あゆみ著「レンタル彼氏」(幻冬舎刊)を原案にした「GyaO」完全オリジナルドラマです。ドラマでは、もはや社会現象にまでなりつつあるごく普通の女性が「男を買う」ことに嵌る背景を、コミカルなタッチで鮮やかに描き出しながら、現代女性の本音に鋭く迫ります。著者本人をモデルにした風俗ルポライターの主人公に喜多嶋 舞が体当たりの演技で挑んでいるほか、主人公の恋人役を大浦龍宇一が好演しています。

USEN では現在、複数のオリジナルドラマの自主制作が進行しており、今後もクオリティの高いオリジナルドラマを提供する事で、多数の方に支持されるメディアとしての「GyaO」の価値を向上させて参ります。

ドラマ番組『レンタル彼氏 ~ 私、男 買ってます~』について

放送: 平成 18 年 1 月 9 日 (月)より放送開始 毎週月曜日更新 全 10 話

チャンネル: 4ch「ドラマ」

原案: 酒井あゆみ「レンタル彼氏」(幻冬舎刊・2005年12月)

演出: 徳市敏之

出演: 喜多嶋 舞、大浦龍宇一

企画: トライセクト

制作協力: JMP

【本リリースに関するお問い合わせ先】 株式会社 USEN 広報担当 小林・岡根

TEL: 03-3509-7104 FAX: 03-3509-7103

E-mail: <a href="mailto:public-relations@tk2.usen.co.jp">public-relations@tk2.usen.co.jp</a>

株式会社 USEN USEN USEN GROUP